
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Zadávací dokumentace - vymezení předmětu zakázky

Název 

zakázky: Nákup kancelářského nábytku do školy č. 502/2022

Název zadavatele:

Sídlo  zadavatele:

IČ:  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Kontaktní osoba: 

Rozměry Počet kusů

Vysoká policová skříň, 5 policových úložných prostorů (š x h x v)  60 x 50 x 178 cm                           1

(š x h x v)  80 x 60 x 178 cm                           2

(š x h x v) 101 x 20 x 53 cm                           5

Kabinet 9

1
Skříň 1 - spodní část skříně je uzavíratelná  2 dvířky (výška uzavíratelné skříňky 80 cm),  za nimiž se 
nachází 2 policové úložné prostory, horní část skříně 4 policové úložné prostory, které jsou otevřené - 
nosnost každé police 100 kg - pevná police, stejná výška policových prostorů

(š x h x v)  80 x 60 x 280 cm                           2

2
Skříň 2 - spodní část skříně je uzavíratelná  2 dvířky (výška uzavíratelné skříňky 80 cm),  za nimiž se 
nachází 2 policové úložné prostory, horní část skříně obsahuje 4 policové úložné prostory, které jsou 
otevřené - nosnost každé police 50 kg - variabilní police

(š x h x v)  80 x 60 x 280 cm                           2

3
Skříň 3 - spodní část skříně je uzavíratelná  2 dvířky,  za nimiž se nachází 2 policové úložné prostory, 
horní část skříně obsahuje 4 policové úložné prostory, které jsou otevřené  - nosnost každé police 50 kg - 
variabilní police

(š x h x v)  80 x 40 x 280 cm                           1

(š x h x v)  100 x 30 x 40 cm                           4

(š x h x v)  45 x 40 x 200 cm                           1

(š x h x v)  70 x 40 x 75 cm                           1

Kabinet 11 

(š x h x v)  80 x 25 x 180 cm                           1

Kabinet 093 

Vysoká úzká policová skříň s dvířky - pravá (š x h x v)  60 x 50 x 220 cm                           1

Učebna

(š x h x v)  80 x 47 x 110 cm                           7

Vysoká policová skříň s křídlovými dvířky (š x h x v)  130 x 60 x 220 cm                           1

ing. Lenka Čeřovská, mobil: 737922123, e-mail: 
cerovskal@spsow.cz

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, 

příspěvková organizace

Hostovského 910, 549 31 Hronov

06668356

Ing. Josef Matyáš, ředitel školy

Zadavatel

viz Ilustrační nákres 3 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotříska s abs hranami, barva třešeň,  5 kovových háčků (152 mm)

viz Ilustrační nákres 3 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva třešeň, NK závěs obyčejný,  úchytky v 

barvě kovu. Police variabilní,  6 policových úložných prostorů  

Střední kancelářská skříň s křídlovými dvířky za nimiž se nachází 3 policové úložné prostory (police variabilní) - 
uzamykatelná

viz Ilustrační nákres 3 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva buk , NK závěs obyčejný,  úchytky v barvě 

kovu, uzamykatelná. Police variabilní,  6 policových úložných prostorů  

Umožnit spojení bočnic skříní šrouby, možnost připevnění skříní ke stěně

Police s plnými zády- důležitá vysoká nosnost - 50 kg

Úzká skříň - ve spodní části dvě zásuvky (výška zásuvek 30 cm, nemusí být uzamykatelné),  v horní části policové 
úložné prostory - variabilní police

Skříňka policová - dvě police (skříňka je určena pod tiskárnu)

viz Ilustrační nákres 2 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva třešeň, NK závěs obyčejný,  úchytky v 

barvě kovu. 

Věšáková stěna - 5 háčků, police, vyrobena z laminované dřevotřísky o síle 18 mm, opatřeny ABS hranou, barva 
třešeň, 5 kovových háčků (152 mm),

Název

Kabinet 10 

Vysoká prosklená skříň . Ve spodní části křídlové dveře ze dřeva, 2 úložné policové prostory,  v horní části skleněné 
křídlové dveře, 3 policové úložné prostory.  Variabilní výška úložných polic. Uzamykatelná horní i spodní část. 
Umožnit spojení bočnic skříní šrouby.

Poličky

viz Ilustrační nákres 1 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva třešeň, NK závěs obyčejný,  úchytky v 

barvě kovu jako na obrázku(viz ilustrační obrázek č. 5)

REGÁLOVÁ SKŘÍŇ - důležitá vysoká nosnost



Ateliér

(š x h x v)  80 x 47 x 75 cm                                   4

(š x h x v) 40 x 47 x 75 cm                                         1

(š x h x v)  40 x 47 x 178 cm 1

(š x h x v)  40 x 47 x 70 cm                1

V Hronově, 20.9.2022

Vysoká úzká skříň - spodní část skříně (výška 75 cm) je uzavíratelná  dvířky - otvírání pravé,  za nimiž se nachází 2 
policové úložné prostory (police variabilní), horní část skříně obsahuje 3 policové úložné prostory (police variabilní), 
které jsou otevřené; (skříň by měla jít upevnit ke zdi)

Nástavbová úzká skříň policová se 2 úložnými prostory,police variabilní

viz Ilustrační nákres 4 (pouze pro představu tvaru nábytku), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva bílá, NK závěs obyčejný,  úchytky 

v barvě kovu, police variabilní ,  umožnit spojení bočnic skříní šrouby, možnost připevnění skříní ke stěně

Nízká skříň - policová, 2 úložné prostory otevřené (police variabilní)

Nízká skříň - policová úzká, 2 úložné prostory otevřené (police variabilní)




